令和 年 月 日

一般社団法人

   北海道貸切バス適正化センター会長 様

会社名 〇〇㈱〇〇営業所

営業所長 山田 太郎

改善結果報告書

令和○年〇月〇〇日に行われた巡回指導において、改善指導を受けたものに関して

は、下記のとおり改善を図ったので、それを証する資料等を添えて報告します。

記

1．指摘された事項を一つずつ記載 すること。（巡回指導通知書の最終ページの総

合所見・【指摘事項】に記載された項目を記載）

→続いて指摘事項に対する改善内容を記載する。

（記載例） ～ について改善し、改善資料を添付した。

以降、総合所見・【指摘事項】に記載された項目 1 つずつについて 2. 3. と同

様に記載していくこと。

 以下余白